
第 15 回日本口腔ケア学会総会・学術大会	 

御	 礼	 

	 

	 

第 15 回日本口腔ケア学会総会・学術大会	 

会長	 森	 悦秀	 

（九州大学大学院歯学研究院	 口腔顎顔面病態学講座	 	 

口腔顎顔面外科学分野	 教授）	 

拝啓	 	 

藤花の候、口腔ケア学会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。	 

	 さて、去る 4 月 28 日（土）、29 日（日）に福岡国際会議場で開催いたしました	 第 15 回

日本口腔ケア学会総会・学術大会におきましては、ご多忙の中多数の会員の皆様にご参加い

ただき、誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。	 

	 おかげさまで約 1,400 名のご参加を賜り、盛会裡に終了することができました。何分不慣

れな学会運営のため行き届かないことが多々あり、皆様にご迷惑をおかけいたしましたこ

とをお詫び申し上げます。	 

	 この学会を契機に多職種連携で「口福社会」をさらに盛り上げていけるよう、これからも

ご指導・ご鞭撻を賜りますようよろしくお願いいたします。	 

	 本来ならば拝眉のうえ御礼申し上げるべきところではございますが、取り急ぎメールに

てご報告と御礼を申し上げます。	 

   末筆ではございますが、皆様の今後の益々のご活躍をお祈り申し上げます。	 

	 

敬具	 

  


